@e,-T"--liiiiil
(]AIJINt IF TJA

PRTITITA

PORTARIA N'015/2020, DE 06 DE ABRIL DE 2020.

A PREFEITA CONSTITT]CIONAL DO MU].\ICiPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
OA pARaÍea, no uso da atribuição que lhe Íbi conferida pelo arr. 37, II, da Constituição
|ederal e pekr art. 71, Xl, cic o art. 94. T1, "a", ambos da l-ei Orgànica do Municipio:

RESOL\TE:

Art. lo Nornear ANNE KARINA PESSOA FREIRE, portadora do CPll n" 010.832.934-86,
para o cargo de SF.CRE't'ÁRlA DFI F,SPORTES. lotacla na SHC'RE'I'ARIA DE HSPORTFIS
deste Municipio, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2' Llsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DC] MUNICjPIO DE DUAS I]STRADAS. 06 dE AbTiI dE 2020.

ffi
JOYCE RENALÍç FELIX NLINES

Prefeita Municipal

Rua do Cornércio, 23, Centro. Duas EstradaslPB - (-EP: 58.265-000

CNPJ: 08.787.012/000 l -1 0
Tel: (83) 32ó5 1030 - Ernail; prefeitrua@duasestradas.pb.gov.br

DÉMáosDÀsns çlnr e Poyo!